
HAKULOMAKE 

 

Helsingin kaupunki                        Täytä lomakkeen kaikki kohdat. 

Kallion lukio                          Hakupaperit toimitetaan Kallion lukioon 

Puhelin: 09 3108 4426   yhteishaun aikana. 

PL 53302, 00099 Helsingin kaupunki 

      

HAKIJATIEDOT 

Sukunimi:       

Etunimet 

(puhuttelunimi 

alleviivataan): 

      

Henkilötunnus:       Kotikunta:       

Lähiosoite:       

Postinumero 

ja 

toimipaikka: 

      

Puhelin:       
Nykyinen 

koulu: 
      

HAKUTOIVEET 
Opinto-ohjaajan nimi 

ja puhelin: 
      

1.       

 

VALINNAISAINEET YLÄKOULUSSA 

(Ilmoita vähintään taito- ja taideaineet) 

2.       

 

8. luokka 

        valinnaisaineen nimi            emoaine                    lyhyt/pitkä 

3.       
1.                   

2.                   

4.       

3.                   

4.                   

5.       

 

9. luokka 

        valinnaisaineen nimi            emoaine                    lyhyt/pitkä 

Viimeisimmän 

todistuksen 

lukuaineiden 

keskiarvo (arvio): 

      

1.                   

2.                   

3.                   

4.                   

Päivämäärä: 

 
      

 

Mahdollinen painotettu opiskelu 

peruskoulussa 

(esim. musiikkiluokka) 

 

Hakijan 

allekirjoitus: 

 oppiaine:       

 

Huoltajan allekirjoitus 

ja nimenselvennys: 

 
opiskeltu 

luokilla: 
      

 

 OPETTAJIEN LAUSUNNOT KÄÄNTÖPUOLELLA 

 



LAUSUNNOT (Tämä puoli lomakkeesta täytetään käsin kirjoittamalla.) 

  

  

Taide- tai taitoaineen tai äidinkielen ja kirjallisuuden opettajan arvio hakijasta:  

 

 

Mitä tasoa hakija edustaa seuraavilla osa-alueilla:  tyydyttävä  hyvä  erinomainen  

  

VUOROVAIKUTUSTAIDOT  1  2    3  

  

TAVOITTEELLISUUS JA SINNIKKYYS   1    2    3  

  

TAITEELLINEN AKTIIVISUUS KOULUSSA   1    2    3  

 

  

Päiväys: ___________________  

  

Opetettava aine: ___________________________ 

Opettajan allekirjoitus ja nimenselvennys: __________________________________________________________ 

Pitäydythän lomakkeen piirrearvioinnissa, emme voi huomioida vapaamuotoisia lausuntoja. Arvion voi toimittaa 

sähköisesti suoraan Kallion lukiolle osoitteeseen kalliohakemukset@gmail.com opettajan työsähköpostista. Siinä 

tapauksessa sähköpostiosoite tulee ilmoittaa tässä: ____________________________________________________ 

 

  

  

Luokanohjaajan arvio hakijasta:  
  

 

Mitä tasoa hakija edustaa seuraavilla osa-alueilla:  tyydyttävä  hyvä  erinomainen  

  

YHTEISÖLLISYYS JA RYHMÄTYÖTAIDOT  1  2    3  

  

OMA-ALOITTEISUUS JA ITSENÄISEN  1    2    3  

TYÖSKENTELYN TAIDOT  

 

SITOUTUMINEN KOULUTYÖHÖN  1    2    3  

 

 

Päiväys: ___________________  

  

Luokanohjaajan allekirjoitus ja nimenselvennys: _____________________________________________________ 

Pitäydythän lomakkeen piirrearvioinnissa, emme voi huomioida vapaamuotoisia lausuntoja. Arvion voi toimittaa 

sähköisesti suoraan Kallion lukiolle osoitteeseen kalliohakemukset@gmail.com luokanohjaajan työsähköpostista. Siinä 

tapauksessa sähköpostiosoite tulee ilmoittaa tässä: ____________________________________________________ 

 

 

 

HARRASTUKSET TODISTETAAN HARRASTUSKOHTAISILLA LOMAKKEILLA JA ERILLISELLÄ 

YHTEENVETOLOMAKKEELLA. 


